КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11. о 9.2020

о  внесении дополнений в постановление Администрации Беловского городского
округа от 28.02.2020 № 586-п «Об утверждении муниципальной программы

«Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение
энергоэффективности Беловского городского округа» на 2020 год и плановый период

2021-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Порядком принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением
Администрации Беловского городского округа от 29.11.2013 №359-п :

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Жилищно-
коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение
энергоэффективности Беловского городского округа» на 2020 год и плановый
период 2021-2022 годы, утвержденную постановлением Администрации Беловского
городского округа от 28.02.2020 № 586-п:

1.1. В строке 9 подпрограммы «Дорожное хозяйство» раздела 6.
«Программные мероприятия» строку 9.5. изложить в новой редакции согласно
приложению.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Ю.Н.
Осипова) и отделу информационных технологий (С.А.Александрова) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа С.В.Смаракова.

И.о.Главы Беловского^
городского округа Г.В.Овчинникова

Приложение к постановлению
Администрации Беловского

1 1от0 9.2020  №

В сего 2020-2022 2020год 2021 год 2022 год о т в е т с т в е
Н Н Ы Й

и с п о л н и т е
л ь

м е с т н ы й
б ю д ж е т

о б л а с т н о й
б ю д ж ет

ф е д е р а л ы !
ы й  б ю д ж е т

м е с т н ы й
б ю д ж ет

о б л а с т н о й
б ю д ж ет

ф е д е р а л ы !
ы й  б ю д ж ет

м е с т н ы й
б ю д ж ет

о б л а с т н о й
б ю д ж ет

ф е д е р а л ь н
ы й

б ю д ж е т

м е с т н ы
н

б ю д ж ет

о б л а с т н о й
б ю д ж ет

ф е д е р а л ь н
ы й  б ю д ж ет

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9.5. Проектирование, ст роит ельст во
(реконструкция), капит альный рем о н т  и
ремонт  автомобильных дорог общ его
пользования м униципального значения с
т вердым покрытием, а  т аю ю е до сельскга
населенных пунктов, не имею щ их
круглогодичной связи с сет ью
авт ом обш ьны х дорог общ его
пользованиявсего, в том числе

2 6  742 ,9 573 115,0 0 ,0 26  742 ,9 508  115,0 0 ,00 0,00 30 0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 35 0 0 0 ,0 0 0 ,00
М К У  " С З

Ж К Х "

Выполнение работ  по т екущ ем у р е м о н т у
участ ка ул. Советская, от  ул. Ю ност и до

ул.Ю билейная, г. Белове К ем еровской
област и

3 399,5 64  591,3 0 ,0 3 399 ,5 64  591 ,3 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Выполнение работ  по т екущ ем у р е м о н т у
участ ка ул. Совет ская, от

пер.Цинкзаводской до ул.Ю ност и, г. Белове
К ем еровской област и

829 ,0 15 752,5 0 ,0 829 ,0 15 752 ,5 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

Выполнение работ  по т екущ ем у р е м о н т у
участ ка ул. Советская, от  ул.Ю билейная

до пер.Почтовый, г. Белово К ем еровской
- област и

1 647 ,2 31 298 ,8 0 ,0 1 647 ,2 31 298 ,8 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Выполнение р абот  по т екущ ем у р е м о н т у
участ ка ул. Советская, от ул.В олош иной

до пер.Цинкзаводской, г. Белово
К ем еровской област и

929 ,8 17 665 ,2 0 ,0 929 ,8 17 6 6 5 ,2 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Выполнение работ  по т екущ ем у р е м о н т у
участ ка ул. Волошиной, от ул .Ч ка ло ва  до

ул.П ролет арская, г. Белово К ем еровской
област и

1 056 ,0 20  064,1 0 ,0 1 056 ,0 20  064,1 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

Выполнение р абот  по т екущ ем у р е м о н т у
ул. Кемеровская, г. Белово К ем еровской

област и
2 951 ,6 56  080,3 0 ,0 2 951 ,6 56  080 ,3 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Выполнение работ  по т екущ ем у р е м о н т у
ул.Аэродромная, г. Белово К ем еровской

област и
4 000 ,9 76 017,1 0 ,0 4 000 ,9 76  017,1 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

В ы полнение работ  по т екущ ем у рем онт у
ул. Чкалова, на участ ке от ул. Волош иной

до ост ановки "ЛУМ", г. Белове
К ем еровской област и

1 603 ,0 30  4 5 7 ,0 0 ,0 1 603 ,0 30  457 ,0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00

В ы полнение работ  по т екущ ем у рем онт у
участ ка  ул. Ленина, на  участ ке от ул.

В олош иной до ул.Л енина,13 г. Белова
К ем еровской област и

1 4 1 3 ,9 26  863,1 0 ,0 1 413 ,9 26  863,1 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0

Выполнение работ  по т екущ ем у рем онт у
участ ка ул. Ильича, от ост ановки

Заявочная до поворот а на БГРЭ С  г. Белова
К ем еровской област и

828 ,6 15 7 4 2 ,9 0 ,0 828 ,6 15 742 ,9 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0

В ы полнение работ  по т екущ ем у рем онт у
участ ка пер. Ц инкзаводской, от ул. Л енина

д о ул . П ролет арская, г.
Белова К ем еровской област и

905 ,6 17 205 ,5 0 ,0 905 ,6 17 205 ,5 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0

В ы полнение работ  по т екущ ем у рем онт у
ул. П ут епроводная, г. Белова К ем еровской

област и
2 337 ,5 44 412 ,5 0 ,0 2 337 ,5 44  412,5 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

Выполнение раб о т  по т екущ ем у рем онт у
участ ка  ул. Ильича, от поворот а на

БГ Р Э С  до К Ц  "И нской" г.
Белова К ем еровской област и

876 ,2 16 648 ,0 0,0 876 ,2 16 648 ,0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

В ы полнение работ  по т екущ ем у рем онт у
участ ка ул. Гастелло, от ул.Ерм ака, 21 до

ул. Седова, 58 г. Белова
К ем еровской област и

2 8 7 ,2 5 4 5 7 ,4 0 ,0 287 ,2 5 457 ,4 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

Выполнение работ  по т екущ ем у
рем онт ут еррит ории, прилегаю щ ей к

зданию  спорт ивного комплекса
"Электрон ", располож еного по адресу:

К ем еровской област и г. Белова,
ул. Чкалова, 25

407 ,8 7 747,3 0,0 407 ,8 7 747,3 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

Выполнение р абот  по т екущ ем у рем онт у
участ ка  ул. Ю ности, от ул.Л енина  до

ул.С овет ская г. Белова
К емеровской област и

596 ,5 11 333 ,5 0,0 596 ,5 11 333,5 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

Выполнение работ  по ст роит ельст ву
авт ом обильной дороги в кварт але

"Сосновый", Беловский городской округ.
К ем еровская область, I  этап

2 672 ,6 50 778 ,5 0 ,0 2 672 ,6 50  778 ,5 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

И.о. заместителя Главы Белевского городского округа по ЖКХ L__: А.Ф.Бахур